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JOGOS ESCOLARES DE LAGOA SANTA – JELS 2024
FICHA DE INSCRIÇÃO NOMINAL
	ESCOLA
	

	PROFESSOR(A) RESPONSÁVEL
	


MODALIDADE: HANDEBOL
	MÓDULO
	
	MÓDULO I (2010, 2011, 2012)
	
	MÓDULO II (2007, 2008, 2009)


	NAIPE
	
	FEMININO
	
	MASCULINO


	
	NOME COMPLETO DO(A) ATLETA
	DATA DE NASCIMENTO
	RG

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
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	11
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	13
	
	
	

	14
	
	
	


	_____________________________________________________

PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA



	_____________________________________________________

DIRETOR(A) DA ESCOLA




*INSERIR CARIMBO DA ESCOLA
OBSERVAÇÕES: 
- AS FICHAS DE INSCRIÇÃO DEVERÃO SER DIGITADAS, COM EXCEÇÃO DAS ASSINATURAS NECESSÁRIAS.
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